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Halina WoZniak

Wroctaw, dnia 16.10.2019 r.
Znak sprawy: WRO-WA.2720.228.2019

Uczestnicy postepowania o udzielenie zamowienia

Odpowiedz na pytania Wykonawcy i modyfikacja zapisow Zapytania ofertowego, Zatacznika nr 2 do
Zapytania ofertowego (Szczegdtowy opis przedmiotu zaméwienia), Zatacznika nr 3 do Zapytania ofertowego
(Formularz cenowy) oraz Zatgcznika nr 5 do Zapytania ofertowego (Istotne postanowienia umowy).

dotyczy: zapytania ofertowego WRO-WA.2720.228.2019 z dnia 9.10.2019 r., ktorego przedmiotem jest kompleksowa
dostawa gazu ziemnego wysokometanowego typu E na potrzeby ogrzewania obiektu Urzedu Statystycznego we
Wroctawiu Oddziat w Watbrzychu w okresie 36 miesiecy od dnia 01.01.2020 r. do dnia 31.12.2022 r.

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcy ubiegajacego sie o udzielenie
zaméwienia wptynety droga elektroniczng w dniu 11.10.2019 r pytania dotyczace zasady realizacji przedmiotu
zamoéwienia. Na podstawie Rozdziatu IX. Zapytania ofertowego z dnia 9.10.2019 r. Zamawiajacy przekazuje tres¢
pytail wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:
,Czy mozliwe jest zawarcie umowy droga korespondencyjng?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, e nie jest mozliwe zawarcie umowy droga korespondencyjna. Zgod nie z zapisami rozdziatu
XV. pkt 1 Zapytania ofertowego, Wykonawca, ktérego Oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zobowigzany
bedzie podpisaé umowe, na warunkach okreélonych w Istotnych postanowieniach umowy, stanowigcym Zatgcznik
nr 5 do niniejszego Zapytania ofertowego, w migjscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego”

Pytanie 2
,Kto jest obecnym Sprzedawca paliwa gazowego u Paistwa dla tego punktu poboru gazu?”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze obecnym Sprzedawca paliwa gazowego jest PGNiG Obrét Detaliczny Spotka z ograniczong
odpowiedzialnoscia z siedziba w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa

Zamawiajacy wyjasnia, ze w Zapytaniu ofertowym f‘iastqpi{a omytka pisarska i zostata podana btednie forma prawna
obecnego sprzedawcy.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, z2e w zwiazku z powyzszym modyfikuje nastgpujace zapisy Zapytania
ofertowego z dnia 9.10.2019 r.:

Urzad Statystyczny we Wroclawiu

ul. Otawska 31, 50-950 Wroctaw )
tel. 71 371 6400 *.
SekretariatUSWRO®@stat.gov.pl :
wroclaw.stat.gov.pl



gt 5
-Miejsce dolkonania zmian:

Rozdziat V. Zapytania ofertowego Wymagania staniane Wykonawcy- w sposéb nastepujacy:

Byto:

ust. 2. Wykonawca zobowiazuje sie d® dokonania wszelkich czynnosci i uzgodnied z OSD niezbednych do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. W przypadku zaistnienia okolicznosci uniemozliwiajacych lub
opozniajgcych zmiane sprzedawcy, Wykonawca niezwtocznie poinformuje o tym fakcie Zamawiajacego w formie
pisemnej lub poczty elektroniczng (e-mail) na wskazany przez Zamawiajacego adres e-mail, przy czym
powiadomienie e-mailem wymaga zwrotnego potwierdzenia przez Zamawiajacego faktu otrzymania zawiadomienia.
Zamawiajacy udzieli Wykonawcy niezbednego Petnomocnictwa. Obecnie Zamawiajacy ma podpisana kompleksowa
umowa na sprzedaz i dystrybucje gazu z Polskim Gornictwem Naftowym i Gazownictwem S.A.

: Jest:
ust. 2 Wykonawca zobowiazuje si¢ do dokonania wszelkich .czynnodcl i uzgodnien z OSD niezbednych do

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy. W przypadku zaistnienta okolicznoéci uniemozliwiajacych lub
opdzniajacych zmiane sprzedawcy, Wykonawca niezwtoczni® poinformuje o tym fakcie Zamawiajgcego w formie
pisemnej lub pocztg elektroniczng (e-mail) na wskazany przez Zamawiajgcego adres e-mail, przy czym
powiadomienie e-mailem wymaga zwrotnego potwierdzenia przez Zamawiajacego faktu otrzymania zawiadomienia.
Zamawiajacy udzieli Wykonawcy niezbednego Petnomocnictwa. Obecnie Zamawiajacy ma podpisana kompleksowa
umowg na sprzedaz i dystrybucje gazu z Polskim Gornictwem Naftowym i Gazownictwem sp. z 0.0.

Pytanie 3 :

~Wykonawca prosi o podanie numeréw Punktow wyjscia ktdre sg umieszczone przez obecnego sprzedawce na
dokumentach stanowigcych podstawe ptatnosci Odbiorcy (fakturach VAT). Obowigzek umieszczania przez
sprzedawcdw na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktéw wyjscia wynika z postanowief pkt 11.10.4 IRIESD.”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podaje numer Punktu wyjscia OSD 5529014508,

Pytanie & :

»Czy zamawiajacy ma wiedze, na jaki okres (do kiedy) zostata zgtoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez
obecnego sprzedawce (dla punktéw poboru Zamawiajacego) ustuga dystrybucji? W przypadku braku przedmiotowej
wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze umowa kompleksowa z dnia 22.10.2018 r. z PGNiG Obrét Detaliczny Spétka z ograniczong
odpowiedzialnoscig z siedzibg w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa zostata zawarta na czas
oznaczony do dnia 31.12.2019 r.

JednoczeSnie Zamawiajgcy wyjasnia ze nie ma wiedzy i pomimo zwrdcenia sie do obecnego sprzedawcy tj. PGNiG
Obrét Detaliczny Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia z siedziba w Warszawie przy ul. Jana Kazimierza 3, 01-
248 Warszawa, z zapytaniem do kiedy zostata zgtoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego
sprzedawce ustuga dystrybucji, nie uzyskat powyzszych informacji.

Pytanie 5: :
»Czy Zamawiajgcy wyraza zgode, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 byt zgodny zgodnie
z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD?
Wykonawca wyjasnia, ze odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane sg w okresach dwumiesiecznych zgodnie

z Taryfg OSD (6 odczytow w ciggu roku), Ilos¢ odczytow dla danej grupy taryfowej okresla punkt 4.3.5. taryfy PSG Sp.
zo0.0." ]

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy wyjasnia ze w Zapytaniu ofertowym i w Zatagczniku nr 2 do Zapytania ofertowego (Szczegdtowy opis
przedmiotu zamdéwienia), Zataczniku nr 3 do Zapytania ofertowego (Formularz cenowy) oraz w Zataczniku nr 5 do
Urzad Statystyczny we Wroctawiu

ul. Otawska 31, 50-950 Wroctaw

tel. 71 371 64 00

SekretariatUSWRO@stat.gowv.pl

wroclaw.stat.gov.pl 2



Zapytania ofertowego (Istotne postanowienia umowy) nastgpita omytka pisarska i zostata podana btednie Grupa
taryfowa Sprzedawcy BW-3.6 jak rowniez Grupa taryfowa Operatora Systemdw Dystrybucyjnych OSD W-3.6.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z powyzszym modyfikuje nastepujace zapisy Zapytania
ofertowego z dnia 9.10.2019 r., Zatacznika nr 2 do Zapytania ofertowego (Szczegotowy opis przedmiotu
zamowienia) z dnia 9.10.2019 r., Zatacznika nr 3 do Zapytania ofertowego (Formularz cenowy) z dnia 9.10.2019 r.
oraz Zatacznik nr 5 do Zapytania ofertowego (Istotne postanowienia umowy) z dnia 9.10.2019 r.:

Miejsce dokonania zmian:

1. Rozdziat Il. Zapytania ofertowego Przedmiot zamdwienia i opis przedmiotu zamowienia - w sposob
nastepujacy:

Byto:
ust. 2. Zamawiajacy zakwalifikowany jest do grupy taryfowej Sprzedawcy BW-3.6 i do grupy taryfowej OSD W-3.6, dla
ktérych moc umowna wynosi 110 kWh/h a deklarowany roczny pobor Paliwa gazowego wynosi powyzej 13.350kWh
i nie wiecej niz 88.900 kWh. ]
lest:
ust. 2 Zamawiajacy zakwalifikowany jest do grupy taryfowej Sprzedawcy BW-4 i do grupy taryfowej OSD W-4, dla
ktdrych moc umowna wynosi 110 kWh/h a deklarowany roczny pobor Paliwa gazowego wynosi powyzej 88.900 kih.

2. Zatacznik nr 2 do Zapytania ofertowego (Szczegotowy opis przedmiotu zamdwienia) - w sposéb nastepujacy:

Byto:
Grupa taryfowa Sprzedawcy BW-3.6

Grupa taryfowa Operatora Systemow Dystrybucyjnych OSD W-3.6

Deklarowany roczny pobér paliwa gazowego wynosi w powyzszych grupach taryfowych powyzej 13.350 i nie wiecej
niz 88.900 kWh.

Iloé¢ szacowanego poboru paliwa gazowego w okresie obowigzywania umowy 29.272 m3

Jest:
Grupa taryfowa Sprzedawcy BW-4

Grupa taryfowa Operatora Systemow Dystrybucyjny_chAOSD W-4
Deklarowany roczny pobér paliwa gazowego wynosi'w powyzszych grupach taryfowych powyzej 88.900 kWh/rok
Iloéé szacowanego poboru paliwa gazowego w okresie obowigzywania umowy 36.128 m3

3. Zzatacznik nr 3 do Zapytania ofertowego (Formularz cenowy) - w sposdb nastepujacy:

Byto:
GRUPA TARYFOWA : BW-3.6, OSD W-3.6
Szacowana ilos4€ (j.m.) - 266.700 kWh
Jest:

GRUPA TARYFOWA : BW-4, OSD W-4
Szacowana iloé4c (j.m.) - 329.160 kWh

4. Zatacznik nr 5 Zapytania ofertowego (Istotne postanowienia umowy) - w sposdb nastepujacy:

Byto:
§ 2 Przedmiot umowy i podstawowe zasady realizacji umowy ust. 2

taczng ilos¢ paliwa gazowego, ktéra bedzie dostarczona w okresie obowigzywania Umowy do punktu poboru
okreslonego w § 1 pkt 2 prognozuje sig na poziomie 266.700 kiwh. Powyzsza warto$¢ wolumenu gazu jest wartoscig
szacowang i moze ulec zmianie. y

Jest:
§ 2 Przedmiot umowy i podstawowe zasady realizacji umowy ust. 2
taczng ilos¢ paliwa gazowego, ktéra bedzie dostarczona w okresie obowigzywania Umowy do punktu poboru
okreélonego w § 1 pkt 2 prognozuje si¢ na poziomie 329160 kWh. Powyzsza warto$¢ wolumenu gazu jest wartosciag
szacowan i moze ulec zmianie

i
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Byto:
§ 5 Ceny i stawki optat oraz zasady rozliczen i ptatnoséci ust. 5
1. Ceny jednostkowe netto wynosza:

1) paliwo gazowe - gaz ziemny wysokometanowy typu E, w wysokoéci:
zt/kWh netto -w grupie taryfowej BW-3.6,

2) optata abonamentowa, w wysoko$ci: P
2t netto za 1 miesigc w grupie taryfowej BW-3.6,
3) optata dystrybucyjna (optata sieciowa stata) w wysokosci:

zt netto za 1 miesiac w grupie OSD W-3.6,

4) optata dystrybucyjna (optata sieciowa zmienna) w wysoko$ci:

zt/kWh netto w grupie OSD W-3.6

Jest: g

§ 5 Ceny i stawki optat oraz zasady rozliczen i ptatnosci ust. 5

&
2. Ceny jednostkowe netto wynosza:

5) paliwo gazowe - gaz ziemny wysokometanowy typu E, w wysokosci:
zt/kwh netto -w grupie taryfowej BW-4

6) optlata abonamentowa, w wysokosci:

zt netto za 1 miesigc w grupie taryfowej BW b,
7) optata dystrybucyjna (optata sieciowa stata) w wysokosci:

zt netto za 1 miesigc w grupie OSD W-4,

8) optata dystrybucyjna (optata sieciowa zmienna) w wysokosci:
zt/kwh netto w grupie OSD W-4

Byto: #
§ 5 Ceny i stawki optat oraz zasady rozliczeri i ptatnosci ust. 6,

Naleznos¢ Wykonawcy za pobrany gaz ziemny w okresach rozllczemowych obliczana bedzie jako iloczyn ilosci
dostarczonego gazu ziemnego oraz wtasciwej dla grupy taryfowej W-3.6 ceny jednostkowej za paliwo gazowe, a takze
optaty abonamentowej, dystrybucyjnej (sieciowej) statej i dystrybucyjnej (sieciowej) zmiennej, ktére zostaty
okreslone w § 5 ust. 5 umowy. Do wyliczonej naleznosci Wykonawca doliczy podatek VAT wedtug obowigzujgcej
stawki. .

lest:
§ 5 Ceny i stawki optat oraz zasady rozliczer i ptatnosci ust. 6
Naleznos¢ Wykonawcy za pobrany gaz ziemny w okresach rozliczeniowych obliczana bedzie jako iloczyn ilosci
dostarczonego gazu ziemnego oraz wtasciwej dla grupy taryfowej W-4 ceny jednostkowej za paliwo gazowe, a takze
optaty abonamentowej, dystrybucyjnej (sieciowej) statej i dystrybucyjnej (sieciowej) zmiennej, ktére zostaty
okreslone w § 5 ust. 5 umowy. Do wyliczonej naleznosci Wykonawca doliczy podatek VAT wedtug obowigzujacej
stawki.

4

Pytanie 6 : s
»Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang wysokosci wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT?"

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza zmiang wysokosci wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku i w zakresie
wynikajacym ze zmiany ustawowej stawki podatku VAT. e

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w zwigzku z powyzszym modyfikuje nastepujace zapisy Zatacznika nr 5
do Zapytania ofertowego (Istotne postanowienia umowy)z dnia 9.10.2019 r.:
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Miejsce dokonania zmian:
Zatacznik nr 5 do Zapytania ofertowego (Istotne postanowienia umowy) - w sposdb nastepujacy:

Byto:
§ 5 Ceny i stawki optat oraz zasady rozliczen i ptatnosci ust. 6

Naleznos¢ Wykonawcy za pobrany gaz ziemny w okresach rozliczeniowych obliczana bedzie jako iloczyn ilosci
dostarczonego gazu ziemnego oraz wtasciwej dla grupy taryfowej W-4 ceny jednostkowej za paliwo gazowe, a takze
optaty abonamentowej, dystrybucyjnej (sieciowej) statej i dystrybucyjnej (sieciowej) zmiennej, ktére zostaty
okreSlone w § 5 ust. 5 umowy. Do wyliczonej naleznosci Wykonawca doliczy podatek VAT wedtug obowiazujacej
stawki.

Jest:
§ 5 Ceny i stawki optat oraz zasady rozliczen i ptatnosci ust. 6
Naleznos¢ Wykonawcy za pobrany gaz ziemny w okresach rozliczeniowych obliczana bedzie jako iloczyn ilosci
dostarczonego gazu ziemnego oraz wtasciwej dla grupy taryfowej W-4 ceny jednostkowej za paliwo gazowe, a takze
oplaty abonamentowej, dystrybucyjnej (sieciowej) statej i dystrybucyjnej (sieciowej) zmiennej, kt6re zostaty
okreslone w § 5 ust. 5 umowy. Do wyliczonej naleznosci Wykonawca doliczy podatek VAT wedtug obowiazujacej
stawki. Zamawiajacy dopuszcza zmiane wysokosci wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku i w zakresie wynikajacym
ze zmiany ustawowej stawki podatku VAT,

Pytanie 7 :
Wykonawca prosi o wykresSlenie paragrafu § 7 Istotnych Postanowiefi Umowy - zatgcznik nr. 5".

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy informuje, ze nie przychyla sie do prosby Wykonawcy i pozostawia zapisy § 7 Istotnych Postanowief
Umowy stanowiacych Zatacznik nr 5 do Zapytania ofertowego.

Pytanie 8 :

Wykonawca prosi o dodanie zapisu, ze dostawa paliwa gazowego rozpocznie sie od 01.01.20 r. do 31.12.22 r. po
pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgtoszeniu umowy do Operatora
Systemu Dystrybucyjnego”.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze przychyla sie do prosby Wykonawcy.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, 2e w zwiazku z powyzszym modyfikuje nastepujace zapisy Zapytania
ofertowego z dnia 9.10.2019 r. oraz Zatacznika nr 5 do Zapytania ofertowego (Istotne postanowienia umowy):

Miejsce dokonania zmian:

1. Rozdziat Vl. Zapytania ofertowego Termin realizacji przedmiotu zamdwienia - w sposdb nastepujacy:

Byto:
Wymagany termin realizacji zamoéwienia od dnia 1.01.2020 r. do dnia 31.12.2022 r.

Jest:
1. Wymagany termin realizacji zamowienia od dnia 1.01.2020 r. do dnia 31.12.2022 r.
2. Dostawa paliwa gazowego rozpocznie si¢ w terminie wskazanym w ust 1 po pozytywnie przeprowadzonej

procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgtoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.
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2.  Zatacznik nr 5 do Zapytania ofertowego (Istotne postanowienia umowy) - w sposob nastepujacy:

Byto:
§ 6 Obowigzywanie Umowy, wypowiedzenie Umowy, wstrzymanie dostaw ust. 2

Dostawy odbywac sie beda w okresie wskazanym w ust. 1 niniejszego paragrafu, z zastrzezeniem, ze warunkiem
rozpoczecia dostaw jest zakoriczenie obowigzywania dotychczasowej umowy na kompleksowa dostawe gazu
ziemnego oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy.

est:
§ 6 Obowigzywanie Umowy, wypowiedzenie Umowy, wstrzymanie dostaw ust. 2

Dostawy odbywac sie¢ beda w okresie wskazanym w ust. 1 niniejszego paragrafu, z zastrzezeniem ze dostawa paliwa
gazowego rozpocznie sie w terminie wskazanym w ust 1 po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany
sprzedawcy i skutecznym zgtoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

ofertowego Miejsce i termin sktadania ofert i wybdr oferty najkorzystniejszej - w sposéb nastepujacy:

03

Byto: |
ust. 4 Zamawiajacy zaleca, aby Wykonawca oznaczyt Oferte (w formie papierowej lub elektronicznej) nazwa
przedmiotu zamowienia w sposob nastepujacy: ,,Oferta w sprawie Zapytania ofertowego z dnia 09.10.2019 r, znak
sprawy: WRO-WA.2720.228.2019".

Jest -
ust. 4 Zamawiajgcy zaleca, aby Wykonawca oznaczyt Oferte (w formie papierowej lub elektronicznej) nazwa
przedmiotu zamdwienia w sposob nastepujacy: ,Oferta w sprawie Zapytania ofertowego z dnia 09.10.2019 r,
Modyfikacja z dnia 16.10.2019 r., znak sprawy: WRO-WA.2720.228.2019”".

W zwigzku z wprowadzonymi zmianami do Zapytania ofertowego, Zatacznika nr 2 do Zapytania ofertowego
(Szczegotowy opis przedmiotu zaméwienia), Zatacznika nr 3 do Zapytania ofertowego (Formularz cenowy)
oraz Zatacznika nr 5 do Zapytania ofertowego (Istotne postanowienia umowy), Zamawiajacy przesunat termin
sktadania ofert na dzien 22.10.2019 r. godz. 10:00. Swoje stanowisko opublikowat na stronie internetowej Urzedu
w dniu 16.10.2019 r. ‘

Zamawiajgcy informuje, ze wyjasnienia i modyfikacja stanowig integralng czg$¢ Zapytania ofertowego z dnia
9.10.2019 r. na ,Kompleksowa dostawe gazu ziemnego wysokometanowego typu E na potrzeby ogrzewania obiektu
Urzedu Statystycznego we Wroctawiu Oddziat w Watbrzychu w okresie 36 miesiecy od dnia 01.01.2020 r. do dnia
31.12.2022 r;, znak sprawy WRO-WA.2720.228.2019 :

TreS¢ pytafn wraz z wyjadnieniami i modyfikacja z 16.10.2019 r. Zapytania ofertowego, Zatacznika nr 2 do Zapytania
ofertowego (Szczegétowy opis przedmiotu zamdwienia), Zatacznika nr 3 do Zapytania ofertowego (Formularz
cenowy i Zatacznika nr 5 do Zapytania ofertowego (Istotne postanowienia umowy) zamieszczone zostaty na stronie
internetowej Zamawiajacego pod adresem: http://wroclaw.stat.gov.pl/zamdwienia-publiczne-us/zapytania
ofertowe/ oraz na tablicy ogtoszen w siedzibie Zamawiajacego oraz w Oddziale w Watbrzychu

Yy
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